

Sustambintų darbų kiekių žiniaraštis							
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Projektinis kiekis	Maksimalus kiekis	Mato vnt. įkainis Eur be PVM	Iš viso kaina Eur be PVM (projektiniam kiekiui)	Iš viso kaina Eur be PVM (maksimaliam kiekiui)
I.	ELEKTROS ĮRENGINIŲ 110/35/10 kV KĖDAINIŲ TP REKONSTRAVIMAS						
	ELEKTROS ĮRENGINIAI						
1.	Kompensacinė ritė, jos atvežimas, sumontavimas, suderinimas (įskaitant kompensacinės ritės skyriklių sumontavimą, prijungimą prie galios transformatorių, suderinimą projekte numatytoje vietoje, įžeminimo kontūro įrengimą, visas reikiamas medžiagas ir įrenginius)	kompl.	1	1	50000,00	50000,00	50000,00
	KOMPIUTERINĖ TECHNIKA IR KOMUNIKACIJOS PRIEMONĖS						
2.	Priėmimo-perdavimo kanalines aparatūros sumontavimas, prijungimas bei kiti reikalingi darbai ir medžiagos (radijo relinių linijų įranga)	kompl.	1	1	6000,00	6000,00	6000,00
3.	DARBO PROJEKTAS	vnt.	1	1	3000,00	3000,00	3000,00
II.	ELEKTROS ĮRENGINIŲ 35/10 kV KRUOSTO TP REKONSTRAVIMAS						
	ELEKTROS ĮRENGINIAI						
1.	35 kV atvirų skirstyklų elektros įrenginių sumontavimas, suderinimas, bandymai bei visi kiti reikalingi darbai ir medžiagos (su visais pastotės išorėje ir viduje tarp įrenginių esančiais kabeliais, RAA ir valdymo įranga, įžeminimo kontūru, įskaitant personalo instruktavimo paslaugą)	kompl.	1	1	25000,00	25000,00	25000,00
	KOMPIUTERINĖ TECHNIKA IR KOMUNIKACIJOS PRIEMONĖS						
2.	Kompiuterinių tinklų įranga (komutatoriai, užkardos, kompiuterinių tinklų keitikliai)	kompl.	1	1	4000,00	4000,00	4000,00
3.	Priėmimo-perdavimo kanalines aparatūros sumontavimas, prijungimas bei kiti reikalingi darbai ir medžiagos (radijo relinių linijų įranga)	kompl.	1	1	2500,00	2500,00	2500,00
4.	DARBO PROJEKTAS	vnt.	1	1	2500,00	2500,00	2500,00
III.	35 KV ORO LINIJOS KĖDAINIAI - KRUOSTAS REKONSTRAVIMAS						
	RYŠIŲ LINIJŲ STATYBA						
1.	Optinio ryšio požeminės kabelių linijos tiesimo, trasos parengimo, gerbūvio sutvarkymo, prijungimo darbai, bandymai, matavimai, kiti reikalingi darbai ir medžiagos (išskirti pagal operatyvinį pavadinimą)						
1.1.	110/35/10 kV Kėdainių TP - 35/10 kV Kruosto TP	km	9,321	10,2531	2100,00	19574,10	21531,30
	KABELIŲ LINIJŲ STATYBA						
2.	35 kV KL trasos parengimas, linijos tiesimas, įžeminimo įrenginių sumontavimas, prijungimas, trasos gerbūvio sutvarkymas bei kiti reikalingi darbai ir medžiagos pagal projektinius sprendinius (išskirti linijas pagal operatyvinius pavadinimus)						
2.1.	110/35/10 kV Kėdainių TP - 35/10 kV Kruosto TP	km	9,561	10,5171	44000,00	420684,00	462748,00
3.	Melioracijos darbai, visi tam reikalingi darbai ir medžiagos	kompl.	1	1	60000,00	60000,00	60000,00
4.	Oro linijų demontavimas, visi tam reikalingi darbai	kompl.	1	1	7000,00	7000,00	7000,00
5.	DARBO PROJEKTAS	vnt.	1	1	4186,00	4186,00	4186,00
					Viso Eur be PVM	604444,10	648465,30
					PVM, 21%	126933,26	136177,71
					Viso Eur su PVM	731377,36	784643,01

1.	* 0,4kV KL ir 0,4kV OL tiesimo įkainiuose turi būti įvertinti visi projekte numatyti atvado paklojimo, prijungimo, perjungimo darbai ir medžiagos
2.	Pozicijose, kuriose nurodytas mato vienetas komp. – turi būti įvertinta techniniame, darbo projekte numatyta visa apimtis. Pozicijose, kurių mato vienetas yra kilometras, reikia nurodyti maksimalaus kiekio kainą, kuri apskaičiuojama Maksimalų kiekį padauginus iš vieneto įkainio Eur be PVM.
3.	Iš viso kaina EUR be PVM (projektiniam kiekiui) apskaičiuojama Mato vnt. EUR be PVM padauginus iš Projektinio kiekio. Iš viso kaina EUR be PVM (maksimaliam kiekiui) apskaičiuojama Mato vnt. EUR be PVM padauginus iš Maksimalaus kiekio.
4.	Eilučių, kuriose įrašyti neatliekami projekte darbai – nepildyti.
5.	Sustambintame darbų kiekių žiniaraštyje turi būti įvertinti visi montavimo, demontavimo, transportavimo ir kiti darbai, medžiagos, įrenginiai, bandymai ir matavimai, operatyviniai reikalingi projekto įgyvendinimui.
6.	Visi projekte numatyti darbai turi būti atliekami laikantis Statybos techninių reglamentų, Elektros įrenginių įrengimo taisyklių, bei kitų Lietuvos respublikoje galiojančiuose teisės aktų reikalavimų.
7.	Visi projektui įgyvendinti reikalingi leidimai, trečiųjų šalių sutikimai ir suderinimai, leidimai žemės kasimo darbams, trasos nužymėjimai, požeminių inžinerinių tinklų ir sklypo geodezinės išpildomosios nuotraukos parengimas, statinio (statinys susisiekiama komunikacijos - keliai) statybos techninės priežiūros paslauga, grunto sutankinimo protokolai, VEI ir kitų institucijų pažymos, leidimai turi būti įvertinti rangos darbų kainoje.
8.	Darbams, kurių mato vienetas yra kilometras techninio projekto konkursinėje medžiagoje turi būti nurodyti projekte numatyti darbų kiekiai ir maksimalūs darbų kiekiai, kurie turi būti 10 proc. didesni nei projekte numatyti darbų kiekiai. Tiekėjo pasiūlymai bus vertinami maksimaliam darbų kiekiui.

